

**Tandlægerne i Jels ApS**  
**CVR-nr. 31 24 98 72**  
**Vestersig 32, 6052 Viuf**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5.marts 2021

---

Sabine Bilet Mikkelsen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne i Jels ApS Vestersig 32 6052 Viuf
	CVR-nr.: 31 24 98 72
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Dokument ref.: 1445 / MJ / LI / MTJ
<b>Bestyrelse</b>	Kresten Mikkelsen Sabine Bilet Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Sabine Bilet Mikkelsen
<b>Revisor</b>	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er positivt påvirket med 386 t.kr. før skat som følge af kompensation fra COVID-19-hjælpepakker, jfr. note 3. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>7.095.069</b>	<b>5.238.213</b>
2 Personaleomkostninger.....	-6.297.872	-4.561.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-443.528	-399.522
Andre driftsomkostninger.....	0	-14.667
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>353.669</b>	<b>262.531</b>
Andre finansielle indtægter .....	22.055	20.090
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-173	-14.841
Andre finansielle omkostninger.....	-28.403	-18.228
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>347.148</b>	<b>249.552</b>
Skat af årets resultat.....	-79.610	-101.065
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>267.538</b>	<b>148.487</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	267.538	148.487
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>267.538</b>	<b>148.487</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**  
**AKTIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill .....	1.063.333	1.208.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.063.333</b>	<b>1.208.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	693.307	630.229
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>693.307</b>	<b>630.229</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.756.640</b>	<b>1.838.562</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	15.000	15.000
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	730.341	489.235
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	209.000	278.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	335.108	31.250
Andre tilgodehavender .....	72.163	80.583
Periodeafgrænsningsposter .....	0	5.000
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.346.612</b>	<b>884.068</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>552.478</b>	<b>281.417</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.914.090</b>	<b>1.180.485</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.670.730</b>	<b>3.019.047</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**  
**PASSIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	304.532	304.532
Overført resultat.....	411.648	144.110
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>716.180</b>	<b>448.642</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	236.377	281.905
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>236.377</b>	<b>281.905</b>
Kreditinstitutter.....	0	119.092
Anden gæld.....	374.716	135.252
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>374.716</b>	<b>254.344</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	3.400	94.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	200.512	88.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	373.867	487.780
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	405.377
Anden gæld.....	1.765.678	958.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.343.457</b>	<b>2.034.156</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.718.173</b>	<b>2.288.500</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.670.730</b>	<b>3.019.047</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

		2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>			
Antal ansatte .....		11	10
		<u>11</u>	<u>10</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger.....		5.689.557	4.199.364
Pensioner .....		538.727	296.710
Andre omkostninger til social sikring .....		69.588	65.419
		<u>6.297.872</u>	<u>4.561.493</u>
<b>3 Særlige poster</b>			
Lønkomensation COVID-19 .....		386.166	0
		<u>386.166</u>	<u>0</u>
	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld.....	378.116	3.400	249.577
	<u>378.116</u>	<u>3.400</u>	<u>249.577</u>
<b>5 Eventualposter mv.</b>			
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Sabine Bilet Mikkelsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-702555053783  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 06:12:07  
Underskrevet med NemID

### Sabine Bilet Mikkelsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-702555053783  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 06:12:07  
Underskrevet med NemID

### Sabine Bilet Mikkelsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-702555053783  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 06:12:07  
Underskrevet med NemID

### Kresten Mikkelsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-313772474315  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 08:57:20  
Underskrevet med NemID

### Morten Jarlund

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 13263285  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 09:15:07  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f9d64006QsJ241859752